九州体育・保健体育ネットワーク

北九州ミニ焼きうどんラウンド【その２】開催について（案内）

岩手大学 清水 将先生による体育授業自主勉強会【その２】

１ 目的

 新緑の鮮やかなこの頃、皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと存じ上げます。

 桜の花が満開の頃、【その１】を開催し、多くの方に集まっていただきましたが、清水先生のご厚意で、【その２】を

開催できる運びとなりました。継続的な勉強の機会をいただきました。校種に関係なく、体育の学習について識見を

広めるよい機会と思われます。また、【その１】に参加していないと参加できないという内容ではありませんので、新

たな参加者も声かけあってご参加ください。

２ 日 時  平成２６年５月１７日（土曜日） ９時００分 ～ １２：３０

当日 8:30 9:00 12:30

17 日（土） 受付 講演・演習 終了

３ 場 所  北九州市立企救丘小学校（前回会場から変更になっています。）

＊北九州モノレールの終点駅「企救丘駅」近くです。ＪＲ小倉駅から直結２０分です。

http://www.kita9.ed.jp/kikugaoka-e/koutsuu/map.html

４ 内 容  講話・演習

       ○ 授業づくりワークショップ

単元構造図を利用した「指導と評価の一体化」

～ 学習評価の考え方と評価規準と判定基準について ～

○ 講 師  国立大学法人岩手大学准教授 清水 将 様

５ 参加費  ネットワーク加入希望者及びネットワーク本年度初回出席者は、1000 円

６ 申し込み  （５月１２日（月）までに、お返事ください。若干、遅れても対応可能です。）

        （参加できない方もメッセージの入力をお願いします。皆さんにご紹介します。）

■申込みフォーム URL

PC・スマホ共用 : http://ws.formzu.net/fgen/S10106489/

スマホ専用     : http://ws.formzu.net/sfgen/S10106489/

携帯電話専用    : http://ws.formzu.net/mfgen/S10106489/

＊ 前回ご参加の方は、前回の資料をお持ちください。

  ＊ 連絡・問い合せ先 ☎ ０９３―９６２－０４１４（企救丘小学校）

                    fax ０９３－９６２－０６９５（企救丘小学校）

aoki-tetsuya01@city.kita9.ed.jp（青木哲也）

７ その他

 ○宿泊等は、各自でお願いいたします。

 ○前日は、福岡ラウンドが 16:00～18:00 博多駅周辺で開催されるようです。前日、夜はそちらへの多くの参加を

お待ちしています。情報交換会も設定されているようです。

・・・・・・・・・ 参加申込み票 （上記の方法ができない方は、ＦＡＸにてそのまま送信してください） ・・・・・

お名前

所 属

＊可能な範囲で

参加等 講演・演習    出席・欠席
連絡先

携帯等

携帯等

E メールアドレス

ご意見

質問等

申込み

ＱＲコード →

http://ws.formzu.net/fgen/S10106489/
http://ws.formzu.net/sfgen/S10106489/
http://ws.formzu.net/mfgen/S10106489/